
Dec
em

be
r 7

, 2
02

5, 
5:1

9 a
mКОМПЮТЪРНА ПЕРИФЕРИЯ > Мишки

Logitech POP Mouse with emoji - GRAPHITE - BT - N/A -
EMEA28i-935 - FY25,TERRA

Модел : 910-007412
Logitech POP Mouse with emoji - GRAPHITE - BT - N/A - EMEA28i-935 -
FY25,TERRA
Предназначен за: Лаптопи
  Тип на свързване: Wireless
  Интерфейс: Bluetooth/Wireless
  Резолюция, dpi : 1000-4000 dpi
  Сензор, тип: Optical
  Брой бутони: 4
  Програмируеми бутони: Top button customizable with
Emoji software
  Подсветка: -
  Размери (Ш, Д, В), mm: 59 x 105 x 35 mm
  Цвят: Graphite
  Тегло, g: 82 g

Цена : 58.66 лв. с ДДС

Наличност: Този продукт е бил добавен в нашия каталог на  Пн 20 октомври, 2025

Варна, ул."Д-р Железкова" 21, тел: 052/300242, 052/303999, моб: 088/5303999, E-Mail: eshop@dig.bg Page 1/1

mailto:eshop@dig.bg

